י"ד בסיון תשע"ד

12 יוני 2014

תיק 73015

פסק דין - הפסקת עבודה עם חנות משווקת

לבין:

חברה המייצרת סוכות

בעניין שבין:

חנות שכונתית

א. רקע

התובעים עסקו במשך כשלושים שנה בשיווק של סוכות אותן מייצרת הנתבעת. הם היו רוכשים סוכות של הנתבעת ומוכרים אותן לחנויות, כאשר הרווח שלהם היה מפער המחירים בין המחיר שהם שלמו לבין המחיר בו מכרו את הסחורה (בניכוי ההוצאות).

היות שהלקוח לא נחקר בבית הדין, ולטענת הנתבעים הינו נוגע בדבר, לא ניתן לבסס את גרסתם של התובעים על סמך מסמך זה בלבד.

ט. האם זכאים לפיצוי על היותם סוכנים

גם אילו היינו מגדירים בוודאות את מעמדם של התובעים בשנים האחרונות כסוכנים, יש לדון האם מגיע להם פיצוי מ"דינא דמלכותא", וכפי שנראה גם דבר זה נתון בספק.

סעיף 4 לחוק חוזה סוכנות (סוכן מסחרי וספק) התשע"ב – 2012 קובע כך:

4. (א) צד לחוזה סוכנות לתקופה בלתי קצובה רשאי לסיימו בהודעה מוקדמת לצד האחר בתוך זמן סביר מראש ובכתב, ובלבד שתקופת ההודעה המוקדמת לא תפחת מאלה, לפי העניין:

י.ד. פסק דין

1. התביעה נדחית.
2. כל צד יישא בהוצאותיו.
3. הצדדים ישתתפו בשווה באגרת בית הדין. התובעים שילמו אגרה בסך 1,000 ₪ על כן תשלם להם הנתבעת סך של 500 ₪ לתובעים.
4. פסק הדין ניתן ביום חמישי י"ד בסיון תשע"ד, 12 ליוני 2014.

הרב שלמה אישון

הרב יעקב אריאל, אב"ד

הרב אהרן כץ